КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

 76 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«____» сентября 2022 г.                            г. Керчь                             № ____________

О внесении изменений в решение 17 сессии Керченского городского

совета 1 созыва от 26.03.2015г. № 262-1/15 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым»

В соответствии со статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», во исполнение протокола рабочего совещания по

вопросам внедрения комплексных предложений по упорядочиванию застройки,

обликов городских округов и прибрежных поселений Республики Крым,

проводимого главным архитектором Республики Крым Соловьёвой И.В. от

10.02.2022г., Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменение в подраздел 2.9 раздела 2 приложения № 1 к решению

17 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 26.03.2015г. № 262-1/15 «Об

утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым», дополнив пунктом следующего

содержания:

«2.9.4. Владельцам жилых домов при осуществлении окраски фасадов,

замене кровельного покрытия, установки ограждений (заборов) рекомендуется

использовать, предусмотренные Приложением № 2 к Правилам благоустройства

территории муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым, предлагаемые колористические и иные решения внешних поверхностей

относительно объектов индивидуального жилищного строительства согласно

схеме зонирования» (прилагается).

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета

аппарата Керченского городского совета (Воробьева) обеспечить опубликование

настоящего решения в городской газете «Керченский рабочий».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации разместить настоящее решение на

официальном сайте Керченского городского совета.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным

отношениям (Красников).

Председатель Керченского

городского совета                                       О. СОЛОДИЛОВА